
Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV

jsou odolné, průmyslové ventilátory s vysokou účinností a 
spolehlivostí. Ventilátory jsou robustní konstrukce typu ulita, 
vyrobené z pozinkovaného nebo antikorodového plechu pro 
místa s nebezpečím nebo bez nebezpečí výbuchu. Jsou 
dodávány spolu s antivibračními podložkami, které výrazně 
snižují vibrace a hluk. Motor ventilátorů je možné a vhodné 
regulovat pomocí frekvenčního měniče s plynulou regulací 
otáček (ten musí být naprogramován přímo pro daný typ 
motoru) z důvodu úspory energie a komfortního ovládání. 
Ventilátory nejsou plynotěsné.

Tyto ventilátory nejsou určeny a nesmí být používány k dopravě vzduchu, který obsahuje 
pevné částice větší než 100µm. Také nesmí být používány na přepravu agresivních látek s 
abrazivní příměsí a s vláknitými nebo lepivými částicemi!

Teplota dopravovaného vzduchu může být v rozsahu -30°C až +85°C.
Teplota okolí s ohledem na elektromotor může být v rozsahu -30°C až +40°C.

ASV jsou jednostranně sací ventilátory opatřené elektromotorem s krytím IP55 a jsou vyráběny v 
levém a pravém provedení.

Ventilátory je možné přizpůsobit Vaším konkrétním požadavkům.

Provedení:

Levá poloha - výtlak vlevo nahoře při pohledu ze strany sání

Pravá poloha - výtlak vpravo nahoře při pohledu ze strany sání



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Povrchová úprava:

● zinek
● zinek + email

Nerezavějící materiály:

● ocel AKV1 - chromniklová austenitická ocel dle ČSN EN 10088-1 /2015 čís.zn. 1.4301, značka     
   X5CrNi18-10 (dříve dle ČSN: 17240, DIN 1.4301) - použití pro farmaceutický a potravinářský       
   průmysl

● ocel AKV2 - chromniklomolybdenová austenitická ocel ČSN EN 10088-1 /2015 čís.zn. 1.4571,     
   značka X6CrNiMoTi17-12-2 (dle ČSN: 17348, dříve DIN 1.4571) - použití pro chemický, textilní a 
    papírenský průmysl

Pokud máte zájem o speciální provedení ASV ventilátoru dle výše uvedených parametrů, 
nebo o frekvenční měnič k elektromotoru, doplňte Váš požadavek do kolonky ''Poznámka k 
objednávce'' nebo vyplňte níže kolonku ''Máte dotaz?''. Do emailu Vám pošleme cenovou 
nabídku tázaného výrobku.

Dodání ventilátorů trvá v průměru 2-3 týdny.



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Schéma zapojení



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 1600 

Průměr potrubí [mm] 200

Průtok [m³/hod] 1600

Otáčky [min-1] 1390

Výkon [W] 250

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 0,80/1,40

Počet pólů 4

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 1600

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 1750

Průměr potrubí [mm] 250

Průtok [m³/hod] 1750

Otáčky [min-1] 1380

Výkon [W] 370

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 1,10/1,90

Počet pólů 4

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 1750

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 2050

Průměr potrubí [mm] 200

Průtok [m³/hod] 2050

Otáčky [min-1] 2850

Výkon [W] 1500

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 3,10/5,37

Počet pólů 2

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 2050

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 2700

Průměr potrubí [mm] 280

Průtok [m³/hod] 2700

Otáčky [min-1] 900

Výkon [W] 550

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 1,75/3,03

Počet pólů 6

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 2700

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 3400

Průměr potrubí [mm] 315

Průtok [m³/hod] 3400

Otáčky [min-1] 1440

Výkon [W] 1500

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 3,40/5,89

Počet pólů 4

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 3400

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 4500

Průměr potrubí [mm] 280

Průtok [m³/hod] 4500

Otáčky [min-1] 1440

Výkon [W] 1500

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 3,40/5,89

Počet pólů 4

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Charakteristika ventilátoru

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 4500



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 4600

Průměr potrubí [mm] 315

Průtok [m³/hod] 4600

Otáčky [min-1] 905

Výkon [W] 1100

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 2,95/5,11

Počet pólů 6

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 4600

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 5500

Průměr potrubí [mm] 355

Průtok [m³/hod] 5500

Otáčky [min-1] 960

Výkon [W] 1500

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 3,80/6,58

Počet pólů 6

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 5500

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 6000

Průměr potrubí [mm] 400

Průtok [m³/hod] 6000

Otáčky [min-1] 960

Výkon [W] 1500

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 3,80/6,58

Počet pólů 6

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 6000

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 8500

Průměr potrubí [mm] 355

Průtok [m³/hod] 8500

Otáčky [min-1] 1450

Výkon [W] 4000

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 4,56/7,90

Počet pólů 4

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 8500

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 12000

Průměr potrubí [mm] 500

Průtok [m³/hod] 12000

Otáčky [min-1] 710

Výkon [W] 3000

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 7,60/13,16

Počet pólů 8

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 12000

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 15000

Průměr potrubí [mm] 400

Průtok [m³/hod] 15000

Otáčky [min-1] 1460

Výkon [W] 7500

Napětí [V] 690/400

Proud [A] 8,66/15,00

Počet pólů 4

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 15000

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 17000

Průměr potrubí [mm] 500

Průtok [m³/hod] 17000

Otáčky [min-1] 970

Výkon [W] 7500

Napětí [V] 690/400

Proud [A] 9,24/16,00

Počet pólů 6

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 17000

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 18000

Průměr potrubí [mm] 630

Průtok [m³/hod] 18000

Otáčky [min-1] 970

Výkon [W] 11000

Napětí [V] 690/400

Proud [A] 12,70/22,00

Počet pólů 6

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 18000

Charakteristika ventilátoru



Radiální, nízkotlaké, jednostranně sací 
ventilátory řady ASV 

Model ASV 25000

Průměr potrubí [mm] 630

Průtok [m³/hod] 25000

Otáčky [min-1] 730

Výkon [W] 11000

Napětí [V] 690/400

Proud [A] 13,86/24,00

Počet pólů 8

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Krytí motoru IP55

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký, jednostranně sací ventilátor model ASV 25000

Charakteristika ventilátoru


